
28.02.2024 134 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии с подпунктом 1.10.2 пункта 1.10 Порядка принятия решений 

о разработке муниципальных программ Суксунского городского округа, 

формирования, реализации и проведения оценки эффективности реализации 

муниципальных программ Суксунского городского округа, утвержденного 

постановлением Администрации Суксунского муниципального района от 

15.10.2019 № 493 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке 

муниципальных программ Суксунского городского округа, формирования, 

реализации и проведения оценки эффективности реализации муниципальных 

программ Суксунского городского округа», с целью повышения эффективности 

реализации муниципальной программы Суксунского городского округа 

«Молодежная политика Суксунского городского округа»,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в муниципальную программу Суксунского городского округа 

«Молодежная политика Суксунского городского округа» (далее по тексту – 

Программа), утвержденную Постановлением Администрации Суксунского 

городского округа от 14.11.2022 № 726 «Об утверждении муниципальной 

программы Суксунского городского округа «Молодежная политика Суксунского 

городского округа» следующие изменения: 

1.1. В Паспорте Программы: 

позицию: 

Объемы и 

источники 

финансировани

я программы 

Источники 

финансиров

ания 

Расходы (тыс. руб.) 

2023 год 2024 год 2025 год Итого 

Всего, в том 

числе: 

14263,2990

0 

9051,02000 9340,80000 32655,11900 

О внесении изменений в 
муниципальную программу 
Суксунского городского округа 
«Молодежная политика 
Суксунского городского округа», 
утверждённую Постановлением 
Администрации Суксунского 
городского округа от 14.11.2022  
№ 726 
 
 



Бюджет 

городского 

округа 

6935,77400 9051,02000 9340,80000 25327,59400 

Краевой 

бюджет 

5856,14600 0,00000 0,00000 5856,14600 

Федеральны

й бюджет 

1471,37900 0,00000 0,00000 1471,37900 

 

изложить в следующей редакции: 

Объемы и 

источники 

финансировани

я программы 

Источники 

финансиров

ания 

Расходы (тыс. руб.) 

2023 год 2024 год 2025 год Итого 

Всего, в том 

числе: 

14263,2990

0 

18515,4650

0 

18826,0770

0 

51604,84100 

Бюджет 

городского 

округа 

6935,77400 9051,02000 9340,80000 25327,59400 

Краевой 

бюджет 

5856,14600 8319,50300 8211,84400 22387,49300 

Федеральны

й бюджет 

1471,37900 1144,94200 1273,43300 3889,75400 

1.2. Приложение 3 к Программе изложить в редакции согласно Приложению 

1 к настоящему Постановлению; 

1.3. Приложение 4 к Программе изложить в редакции согласно Приложению 

2 к настоящему Постановлению; 

1.4. Приложение 5 к Программе изложить в редакции согласно Приложению 

3 к настоящему Постановлению; 

1.5. Приложение 6 к Программе изложить в редакции согласно Приложению 

4 к настоящему Постановлению. 

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на 

заместителя главы Администрации Суксунского городского округа Е.И. 

Сивковскую. 

 

 

 

Глава городского округа –  

глава Администрации Суксунского  

городского округа                В.П. Бунакова 

  


